4. PREÇO E VALOR DO CONTRATO: 

4.1 O Contratante pagará à Contratada os preços unitários previstos em sua proposta, que é parte integrante 
do contrato, conforme tabela constante no item 1 deste contrato. 

4.2 O valor total do contrato é de R$ 578.717,15 (quinhentos e setenta e oito mil, setecentos e dezessete 
reais e quinze centavos), sendo pago da seguinte forma: 

4.2.1 Item 01 Subscrição Mensal – SaaS – Pagamento Mensal pelo Período do contrato; 

4.2.2 Item 02 Setup Inicial – Pagamento em parcela única quando da implantação do sistema; 

4.2.3 Item 3 e 4 Capacitações – Pagamento conforme a realização das capacitações;

[...]

4. PREÇO E VALOR DO CONTRATO: 

4.1 O Contratante pagará à Contratada os preços unitários previstos em sua proposta, que é parte integrante 
do contrato, conforme tabela constante no item 1 deste contrato. 

4.2 O valor total do contrato é de R$ 578.717,15 (quinhentos e setenta e oito mil, setecentos e dezessete 
reais e quinze centavos), sendo pago da seguinte forma: 

4.2.1 Item 01 Subscrição Mensal – SaaS – Pagamento Mensal pelo Período do contrato; 

4.2.2 Item 02 Setup Inicial – Pagamento em parcela única quando da implantação do sistema; 

4.2.3 Item 3 e 4 Capacitações – Pagamento conforme a realização das capacitações;